
\4111 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO — SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 DE 2020 

"Por la cual se reconoce el subsidio en el valor de la matrícula a un grupo de estudiantes en marco 
del programa plan padrino" 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 
En uso de sus facultades legales y estatutarias y, 

CONSIDERANDO: 

Que 	el Plan Estratégico y Prospectivo de la Universidad de Sucre-PEPUS, contempla el Objetivo 
estratégico 0E7: promover el bienestar y el mejoramiento de la calidad de vida de la 
comunidad universitaria, para lo cual se ha planteado la Estrategia E38. Gestión de recursos 
ante ONG u otras organizaciones para financiar el plan padrino y la meta PEPUS 2011-2021, 
N°18 Ampliación de la cobertura de estudiantes beneficiarios del Plan Padrino; 

Que 	el Comité de Bienestar Universitario, acogiendo lo indicado en el PEPUS, en sesión ordinaria 
del día 15 de noviembre de 2019, decidió aprobar los subsidios otorgados a través del 
programa Plan Padrino para un grupo de estudiantes de distintos semestres de los programas 
académicos, previo lleno de los requisitos, equivalente a un 50% de los derechos de matrícula 
para los diferentes programas académicos que ofrece la Institución, con excepción del 
programa de medicina cuyo valor de los derechos de matrícula, no podrá exceder el valor de 
$500.000; 

Que 	el presidente del Comité de Bienestar Universitario, DOMINGO BARRETO ARRIETA, 
mediante oficio, informó y relaciono el listado de 272, subsidios de matrículas del programa 
Plan Padrino, correspondiente a los estudiantes admitidos en el periodo académico 02-2020; 

Que 	la aplicabilidad de los subsidios del programa Plan Padrino, de que trata la presente 
Resolución será solo para el periodo académico 01 de 2021, para los 272 estudiantes 
beneficiarios; 

Que 	conforme al Artículo 141 del Capitulo III del Titulo IX del Acuerdo 01 de 2010, el estudiante 
no podrá ser beneficiario de más (le un incentivo en forma simultánea. En tal caso el 
estudiante optará por el incentivo que más le favorezca; 

Que 	se hace necesario ordenar el otorgamiento del subsidio en el valor de la matrícula aprobado 
a los estudiantes seleccionados en marco del programa Plan Padrino; 

Que 	en mérito de lo anterior; 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1, 	Conceder el subsidio a un grupo de 272 estudiantes de distintos semestres de los 
programas académicos en el valor de la matrícula aprobado por el Comité de Bienestar 
Universitario, en marco del programa Plan Padrino, como se relaciona a continuación: 

Nombre del documento 

CONSOLIDADO PLAN PADRINO-SUBSIDIOS DE MATRICULAS 
— -- ---,.„ ..,.    	'.1:2 	,-~ -'1,1 -1.=  .'z------17114.1  - L':.---"'"''' 	_:.,,,..- 2111 1  

.'  . 	,. _ 	---:-. 	_. 	----71.----  .„. 
....  ..............,N1.1514.111............_ ..f--- 	....i..21,..!,,n,  

-- ' - ' 	— - PROGRAllArADiVIIN STFtACIO'11' 
-,-,..- 

z...„.,,,.-x 	..,,,-_- ' 	 1,.. 	 ---=- ....x,-......, 

SEMESTR 

APELLIDOS NOMBRES PROGRAMA ACADÉMICO CODIGO 
E 

VALOR DEL 50% 
CURSAD 

O 

DIANA 
I 

SALGADO GUERRA 
hAARCE LA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011711014 
8 S 	 438,901 

2 
BANQUEZ BERRIO DIANA 

CAROLINA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

NOCTURNA 5111711009 
9 $ 	 438,901_4 

&') 

f-OR-AD-0113_Ver. 3.0 	
Pág, 1 de 10 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO - SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 DE 2020 

"Por la cual se reconoce el subsidio en el valor de la matrícula a un grupo de estudiantes en marco 
del programa plan padrino" 

3 
ESTRADA JIMÉNEZ 

WILMAR DE 

JESÚS 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011811024 
6 $ 	 438,901 

4 
NARVAEZ MONTES ROSA ICELA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011711007 
9 $ 	 658,352 

5 
VERGARA HERNÁNDEZ MARINELA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011811064 
6 $ 	 658,352 

6 

7 

IBAÑEZ ENCINA 

JULIO VILLEGAS 

NATALIA 

VALENTINA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS _ 8 

5011711042 

501171102 

9 $ 	 438,901 

$ 	 438,901 

5 PALACIOS TÁMARA YEIMI ADMINISTRACION DE EMPRESAS 5011721006 7 $ 	 438,901 

9 MORENO RAMOS SARA VANESSA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 5011711034 
9 $ 	 438,901 

1 

O NARVÁEZ URZOLA DARLY LUZ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

NOCTURNA 5111711052 
9 $ 	 431901. 

1 

1 CALDERA ANAYA RUTH ESTHER 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
NOCTURNA 5111711038 

, $ 	 438,901 

1 

2  
PATERNINA BERTEL PAULA ANDREA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011721067 
7 $ 	 438,901 
- 

1 

3 
CORREA MARTINEZ 

MARIA 

ALEXANDRA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

NOCTURNA 5111711050 
9 $ 	 438,901 

1 

4 
HERNÁNDEZ TUIRAN ANDREA LUCIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011811013 
6 $ 	 658,352 

1 

5 
AlMANZA PEÑA 

LEONARDO 

JOSÉ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

NOCTURNA 5011711033 
8 $ 	 431901 

1 

6 
MEZA RIVERA 

LINDA 
VANESSA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
NOCTURNA 5111711021 

8 $ 	 438,901 

1 

7 RASERO PEREZ JHAN CARLOS 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

NOCTURNA 5111711049 9 
$ 	 438,901 

8 FLOP.EZ RAMELAUTH STEFANY 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011821035 
5 $ 	 438,901 

1 

9 
RUIZ ARRIETA MELISSA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011711064 
7 $ 	 431901 

2 

O 
NÚÑEZ GUZMÁN 

ANDREA 
CANDELARIA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
5011911026 

4 $ 	 658,352 

2 
HOYOS CAMPO 

FRANCY 

LORENA 
ADMINISTR.ACION

5011721002 
 DE EMPRESAS 7 $ 	 438,901 

2 	 
ALVAREZ NARVÁEZ 

--- 
TAYLINA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011711030 
9 $ 	 431901 

.. 

3 
VILLEGAS RODRIGUEZ 

DANIEL 

ALFONSO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

5011711061 
8 $ 	 414,050 

PERIODO ACADÉMICO: II 2020 

N 

1 

APELLIDOS 

LÓPEZ GUZMÁN 

NOMBRES 

DANIELA 

ZARETH 

ECONOMIA 

PROGRAMA ACADÉMICO 

ECONOMIA 

CONGO 

5031721008 

SEMESTR 

CURSAD 
O 

7 

VALOR DEL 50% 

$ 	 658,352 

2 

3 

BAYONA PÉREZ 

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 

YULEIDY 

ANA CAROLINA 

ECONOMIA 

ECONOMIA 

5031721031 

5031721051 

7 

7 

$ 	 658,352 

$ 	 658,352 

5 

4 
LEGUÍA VANEGAS 

GUEVARA FLÓREZ 

VANESA 
ESTHER 

SANDRA 

MARCELA 

ECONOMIA. 

ECONOMIA 

5031821012 

5031721007 

5 	., 

7 

5 	 658,352 

$ 	 658,352 

6 MENDOZA PÉREZ 
KAT? DEL 

CARMEN 
ECONOMIA 

50317211309 7 $ 	 658,352 

7 SALCEDO MANCHEGO ERIKA ISABEL ECONOMIA 
5031821061 5 $ 	 658,352 

8 

9 

1 

O 

ARIAS BENITEZ 

LÓPEZ SIERRA 

MONTES LÓPEZ 

MARIA JIMENA 	 

MARÍA 

ALEJANDRA 

CARLOS 

DANIEL 

ECONOMIA 

ECONOMIA 

ECONOMIA 

5031711031  

5031721042 

5031821040 

	8 

7 

5 

$ 	 658,352 

$ 	 658,352 

$ 	 658,352 
 

1 
1 MONTES BUSTAMANTE 

MARCIO 

ANTONIO 
ECONOMIA 

5031929001 
6 $ 	 653,352 

1 
2 ANGULO MEDRANO JESÚS DAVID 

ECONOMIA 5031711051 7 $ 	 558,352 

1 

3 

1 
4 

GONZALEZ TORRES 

SEQUEA BRAVO 

ANGELES 

MAYRA 
ALEJANDRA 

ECONOMIA 

ECONOMIA 

5031821022 

5031711055 

5  

8 

$ 	 658,352 

$ 	 658,352 

\J;1̀) 

FOR-AD-018_Ver. 3.0 
	

Pág. 2 de 10 



"Por 

i 
5 

6 

la cual se reconoce 

LOZANO ALMANZA 

OYOLA DIAZ 

el subsidio 

PAULA ANDREA 

DAYANA SOFIA 

\W!  

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO - SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 

en el valor de la matrícula 
del programa plan padrino" 

ECONOMIA 

ECONOMIA 

DE 2020 

a un grupo 

5031711017 $ 

de estudiantes 

8 	.....,_ 

2 

en marco 

658,352 
..._____. 

$ 	 658,352 5032011035 

1 

7 SOLANO PEREZ ÁNGEL JOSE 
ECONOMIA 5032011001 2 $ 	 658,352 

a. 

8 ESTRADA REGINO ANA CRISTINA 
ECONOMIA 

5031711029 8 
$ 	 658,352 

1 

9 JORGE. MADRID 

VICTOR 

ANDRES 
ECONOMIA 5031821007 

5 
$ 	 658,352 

2 

O 

1 

MERCADO AGUILAR ANA JULIANA 

DANIELA 

ECONOMIA 

ECONOMIA 

5032011062 2 

2 

$ 	 658,352 

ARROYO GUZMÁN 
5032011049 $ 	 658,352 

2 

2 BARRET° CONTRERAS DAYANA LUCIA 
ECONOMIA 5031811010 6 $ 	 658,352 

2 

3 ARROYO OROZCO 

NALLELYS 

JHASSAY 
ECONOMIA 

 5031811017 6 $ 	
658,352 

2 
4 

2 

5 

2 

6 

BERTEL HERNANDEZ 

BERTEL SIERRA 

GOMEZ. CORENA 

BELIO VICTOR 

DARIÉN 

ANDRÉS 

BRENDA 

MARLETH 

ECONOMIA 5031811018 

5031821002 

5031821005 

6 	 

4 

4 

$ 	 658,352 

ECONOMIA 

ECONOMIA 

$ 	 658,352 

$ 	 658,352 

2 

7 MONTERROZA GARCIA 

SEBASTIAN 

EDUARDO 
ECONOMIA 

5031821041 5 
$ 	 658,352 

2 

P. BARBOTA BARBOZA VIVIAN VIVIETH 
ECONOMIA 50.31711013 8 $ 	 658,352 

2 

9 

O 

AGUAS SALGADO 

HERNANDEZ DIAZ 

MERYSABEL 

ESTEBAN 

ECONOMIA 5031821031 

5031811013 

5 

6 

$ 	 658,352 

ECONOMIA $ 	 658,352 

3 

1 MADERA SUÁREZ BEATRIZ ELENA 
ECONOMIA 5031711019 

8 
$ 	 658,352 

3 

2 

GUEVARA 

BLANQUICETT 

ALDAIR 

ANDRES 
ECONOMIA 

5031811047 
6 $ 	 658,352 

3 

3 CÁRDENA SIBAJA JOSE RODRIGO 
ECONOMIA 

5031811044 
6 $ 	 658,352 

4 ALVAREZ HERAZO LUIS MIGUEL 
ECONOMIA 5031811071 6 S 	 658.352 

CONTADURIA PUBLICA 

N 
APELLIDOS NOMBRES PROGRAMA ACADÉMICO CODIGO 

SEMESTR 
E 

CURSAD 

O 

VALOR DEL 50% 

1 HERNANDEZ MERCADO DANIELA LUCIA CONTADURIA PUBLICA 5021721028 7 $ 	 438,901 

MÉNDEZ. BENÍTEZ 
MARÍA 

ANGÉLICA 
CONTADURIA PUBLICA 5021811016 6 $ 	 658,352 

3 
TORO BORJA 

CARMEN 
UNA 

CONTADURIA PUBLICA 5021721047 7 $ 	 438,901 

4 ARROYO CASTRO JADIVERJOSE CONTADURIA PUBLICA 5021911051 4 $ 	 438,901 

5 
CUELLO VILLALBA 

JESIJS

LEONARDO DE 
CONTADURIA PUBLICA 5021821065 5 $ 	 438,901 

6 

7 

_........ 	  
BARRET° GOMEZ 

ANGÉLICA 

PATRICIA 

IVANA YAEUS 

CONTADURIA PUBLICA 

CONTADURIA PUBLICA 

5021811037 6 

8 

$ 	 438,901 

$ 	 438,901 LEGUIA REGINO 5021711013 

S FLÓREZ CARO YA.RITH YESID CONTADURIA PUBLICA 5021711035 8 $ 	 438,901 

9 
JIMENEZ BERNAL OMAR DAVID CONTADURIA PUBLICA 5021711012 8 $ 	 658,352 

1 
O 

RIVERA URBIÑA JOSÉ DANIEL CONTADURIA PUBI.3C.A 
5021711026 

8 $ 	 438,901 

1 

1. 
HERRERA TAPIA Al.DAIR CONTADURIA PUBLIC.A 50217110.55 8 $ 	 438,901 

1 

2  

3 

1 

MARTÍNEZ RICO 

VERGARA PÉREZ 

HAROLD LUIS 

MAURO LUIS 

CONTADURIA PUBLICA 

CONTADURIA PUBLICA NOCTURNA 

5021811044 

5101711018 

6 

8 

$ 	 438,901 

$ 	 438,901 

1 
4 

RODRIGUEZ JURADO BRAYAN JOSE CONTADURIA PUBLICA 5021811067 6 $ 	 438,901 

1 
5 

LÓPEZ LUNA SHERCY NICOL. CONTADURIA PUBLICA 5021811018 6 $ 	 438,907 

(.) 1) 

FOR-AD-018_Ver. 3 0 
	

Pág. 3 de 10 



"Por 

i 
6 
j 

la cual se reconoce 

REALES LÓPEZ 

el subsidio 

JAV 
ED UARDO 

IER 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO - SUCRE 

RECTORÍA. 
RESOLUCIÓN No. 1385 

en el valor de la matrícula 
del programa plan padrino" 

CONTADURIA PUBLICA 

CONTADURIA PUBLICA 

DE 2020 

a un grupo 

5021821063 

5021821033 

de estudiantes 

5 

5 

en marco 

$ 	 438,901 
_.. 	_. 

S 	 438,901 
NAVARRO MARTÍNEZ PAULA ANDREA 

1 
8 

MORALES VILLADIEGO MARIA JOSE CONTADURIA PUBLICA 5021621014 6 $ 	 438,901 

1 
9 

COGOLLO LEÓN SONIA SOFÍA CONTADURIA PUBLICA 5021711051 6 $ 	 438,901 

2 
O 

CANCH1LA 
MADARRIAGA 

MARIA CAMILA CONTADURIA PUBLICA 5021721037 7 5 	 438,901 

2 
1 

2 

I IERNANDEZ ROMERO JESUS JOEL 

JUAN PABLO 

CONTADURIA PUBLICA 5021811014 $ 
6 

2 

658,352 

ROMERO RODRÍGUEZ CONTADURIA PUBLICA 5022011056 $ 	 438,901 

2 
3 

MURILLO CALDERIN CARLOS JAVIER CONTADURIA PUBLICA 5021429028 7 $ 	 438,901 

2 
4 

SAQUERO URZOLA ROSA EMILIA CONTADURIA PUBLICA 5021821041 5 $ 	 438,901 

2 
5 

GÁNDARA ORTEGA NATALIA LUCÍA CONTADURIA PUBLICA 5021911015 
4 $ 	 438,901 

,... 
2 
6  

RUIZ ANAYA LUIS CARLOS CONTADURIA PUBLICA 5021711033 8 $ 	 438,901 

2 
7 

GUERRA ROMERO CATANA CONTADURIA PUBLICA 5021721007 7 $ 	 438,901 

2 
8 

LÁZARO PÉREZ DIEGO ANDRÉS CONTADURIA PUBLICA 
5021821056 

5 $ 	 438,901 

9  
2 

MULETT VERGARA 
KARONL 
DAYA

AINE 
 

CONTADURIA PUBLICA 5021711029 8 5 	 438,901 

3 
O 

3 
1 

QUINTERO GARRIDO 
SEBASTIÁN 

ED1NSON 
FELIPE 

CONTADURIA PUBLICA 
ARTURO  

5021811071 6 

7 

5 	 658,352 

USUGA MACHADO CONTADURIA PUBLICA 5021711019 $ 	 658,352 

3 
2 

RIVERO BENITE2 JAVIER ANDRES CONTADURIA PUBLICA NOCTURNA 5101711030 8 $ 	 438,901 

3 
3 

SIERRA RAQUERO 
ADRIANA 
LUCIA 

CONTADURIA PUBLICA NOCTURNA 
5101711012 

8 $ 	 438,901 

3 
4 

ORTEGA MENDOZA ANYELY PAOLA CONTADURIA PUBLICA 5021821069 5 $ 	 438,901 

3 
5 

SOLAR SANEZ SUAD ELENA CONTADURIA PUBLICA 

INGENIERIA CIVIL 

50218111269 6 $ 	 438,901 

Nj 

1 

APELLIDOS NOMBRES 

KATEP.YN 

PROGRAMA ACADÉMICO CODIGO 
SEMESTR 

E 

5 

VALOR DEL 50% 
..._ 

MOGOLLÓN GONZÁLEZ ING. CIVIL 2031821048 $ 	 438,901 

2 OLIVERO ROMERO JESUS ALBERTO ING. CIVIL 2031811047 6 $ 	 438,901 

3 
ARIAS ALVAREZ 

LUISA 
FERNA NDA 

ING. CIVIL 2031821041 5 5 	 438,901 

4 	 
MENDOZA GARAY 

FABIANA 
ANDREA 

ING. CIVIL 
--. 

2031821035 5 5 	 438,901 

5 
PACHECO GONZALEZ DAVID ANDRES ENG. CIVIL 2031521028 

8 $ 	 438,901 

6 

7 

CHÁVEZ MARTÍNEZ 
ARNOLD 
JACETH 

ANGEL DANIEL 

ING. CIVIL 

ING. CIVIL 

2022011025 

2031821019 

2 

5 

5 	 438,901 

$ 	 658,352 BANDA DE LA ROSA 

8 MONTES JARABA 
ANDRÉS 
CAMILO 

JOSÉ MIGUEL 

ING. CIVIL 

ENG. CIVIL 

2031811018 

2031521035 

6 

8 

5 	 438,901 

0i  

$ 	 438,901 9 MONTERROSA LUNA 

1 
0 

1 

2 

ACOSTA ACOSTA 
MARÍA 
VICTORIA  

MARIA JOSE 

YENIFER 

ING. CIVIL 
2031811021 

6 

6 

9 

5 	 658,352 

1 	 
GOMEZ PEREZ 

1 

ING. CIVIL 

ENG. CIVIL 

2031811031 $ 	438,901 

TORO CIRO 2031621023 $ 	 438,901 

1 
3 

MAYORIANO TOVAR YEINIS YANITH ING. CIVIL 2031621052 9 $ 	 658,352 

1 
RIOS ANAYA 

YULIA 
SABINA 

ING. CIVIL 
2031621034 

7 $ 	 438,901 

1 
5  

CONTRERAS MERCADO 
SEBASTIAN DE 
JESÚS 

ING. CIVIL 2031621040 8 $ 	 658,352 

1 
6 

PIZARRO OUVERA JOEL DAVID ING. CIVIL 2031721014 7 $ 	 438,901 

1 
JARABA MORALES 

GABRIEL 
FRANCISCO 

ING. CIVIL 2031921006 3 $ 	 438,901 

FOR-AD-018_Ver. 3.0 
	

Pág. 4 de 10 



"Por 

i 
8 

la cual se reconoce 

PAYARES MARTINEZ 

el subsidio 

JOSE 

HUMBERTO 

, 
..- 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO — SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 

en el valor de la matrícula 
del programa plan padrino" 

1NG. CIVIL 

DE 2020 

a un grupo 

2031329054 

de estudiantes 

7 

en marco 

$ 	 438,901 

1 
BENAVIDES MENDOZA 

MARÍA 

ANGÉLICA 
ING. CIVIL 2031721006 7 $ 	 438,901 

2 
BARBOSA OSORIO JOSE DAVID ING. CIVIL 

2031721023 
7 $ 	 438,901 

O 

2 
OLIVEROS1OPF.Z. 

lAYLA 
ING. CIVIL 2031721038 7 $ 	 438,901 

1. 

2 
GONZALEZ PEREZ 

MILAGRO 

JESUS MANUEL ING. CIVIL 2031621008 9 $ 	 438,901 
2 

2 
BURGOS PUENTES 

ADALBERTO 
JOSE 

ING. CIVIL 2031621021 9 5 	 658,352 
3  .._ 	  

ACOSTA NAVARRO 
MELANIS 

ING. CIVIL 2031711022 5 $ 	 438,901 
4 

2 
OTALVARO GOMEZ 

ANDREA 

KAROL 
ING. CIVIL 2031721036 7 $ 	 438,901 

5 

2 

6 
PER 	RIVERA U 

DAYANA 

CARLOS 

ANDRES 
ING. CIVIL 2031621055 9 5 	 438,901 

2 

7 
ROJAS PATERNINA SIXNEY MARIA ING. CIVIL 2031721040 7 5 	 438,901 

2 
GARAY LUNA JOSÉ JORGE ING. CIVIL 2031711029 8 $ 	 438,901 

2 
PEREZ MONTERROZA VICTOR JOSE ING. CIVIL 2031711027 8 $ 	 438,901 

9 

3 
MARTÍNEZ SIERRA 

NATALIA 

ANDREA 
ING. CIVIL 2031811049 6 $ 	 438,901 

O 

3 
ESTRADA MORELO SILVIA 1.1.12 ING. CIVII. 20.31621039 7 5 	 438,901 

1 

	, 
INGENIERIA AGROINDUSISIAL -,''' -., 

— . - 

N 
APELLIDOS NOMBRES PROGRAMA ACADÉMICO CODIGO 

SEMESTR 
E 

CURSAD 
O 

VALOR DEL 50% 

1 
HERNANDEZ VANEGAS 

LUISA 

FER.NANDA 
ING. AGROINDUSTRIAL 

2021721009 
6 5438.901.5 

2 
HOYOS PEREZ ANA CRISTINA ING. AGROINDUSTRIAL 2021721019 6 

	 --------- 

$ 438.901.5 

3 
LADEUS MORENO FARES DAVID ING. AGROENDUSTRIAL 2021711019 8 5 438.901.5 

4 
CASALL AS BARVO 

OSCAR DE 

JESUS 
INC. AGROINDLISTRIAL 

2021611154 
8 5 438.901.5 

S RAMIREZ HOYOS MARIA ISABEL ING. AGROINDUSTRIAL 2021621013 8 $ 438.901.5 

6 
HERRERA ALEAN LINA MARCELA. ING. AGROINDUSTRIAL 2021621008 9 5 438.901.5 

7 
JULIO VERGARA 

DIEGO 

ARMANDO 
ING. AGROINDUSTRIAL 2021821050 4 $ 438.901.5 

8 
VALLE HERNANDEZ 

HOOVER 

ANDRES 
ING. AGROINDUSTRIAL 2021611074 8 $ 438,901.5 

9 
ROMERO VERBEL LUIS ALFREDO ING. AGROINDUSTRIAL 2021621053 9 5 438.901.5 

1 

O 
DÍAZ MARTÍNEZ ROSA ISELA INC. AGROINDLISTRIAL 2021711060 8 $ 438.901.5 

1 

1 
MARQUEZ RIVERO CAROLINA INC. AGROINDUSTRIAL 2021611073 8 5438.901.5 

1 
ALVAREZ VARGAS KEVIN ANDRES 

2 
ING. AGROINDUSTRIAL 2022011027 2 5 438.901.5 

1 

3 
SALDADO ACOSTA DAINERJOSE ING. AGROENDUSTRIAL 2021621041 4 $ 438.901.5 

1 

4 
101310 NORIEGA JESUS DAVID ING. AGROINDUSTRIAL 2021621059 9 $ 438.901.5 

1 

5 
ALVIZ ROMERO 

NICOLÁS 

ANDRÉS 
ING. AGROINDLISTRIAL 2021821033 4 5 438.901.5 

6 
CHÁVEZ PÉREZ VERA LUCÍA ING. AGROINDUSTRIAL 2021621012 7 5 438.901.5 

	 _ 

1 

7 
ACOSTA SERPA 

ENRIQUE 

MALHER 
INC. AGROINDUSTRIAL 2021821055 

	 _ 	 

4 5 438.901.5 

1 
DE LA OSSA QUIROZ 

LORENA 

PATRICIA 
ING. AGROINDUSTRIAL 2021611080 8 5 438.901.5 

1 

9 
TUIRAN RUIZ EVA SNADRITH ING. AGROENDUSTRIAL 2021821020 5 $ 438.901.5 

2 
O 

ALVAREZ MERA HAROLD DAVID INC. AGROINDUSTRIAL 2021711049 8 5 438.901.5 

2 

1 
GONZÁLEZ ROMERO STEFEY MILENA ING. AGROINDUSTRIAL 2021621054 7 5 438.901.5 

...... 
2 

2 
BARBERO CAMARGO 

SANTIAGO  
INC. AGROINDUSTRIAL 2021621057 4 5 438.901.5 

1.5  
FOR-AD-018_Ver. 3.0 
	

Pág. 5 de 10 



"Por 

3 

2 

2 

4 

la cual se reconoce 

MORALES ALMARIO 

el subsidio 

10VANA PAOLA 

VALERIA 

lilli 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO — SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 

en el valor de la matrícula 
del programa plan padrino" 

ING. AGROINDUSTRIAL 

ING. AGROINDUSTRIAL 

DE 2020 

a un grupo 

2021429026 

de estudiantes 

8 

6 

en marco 

5 438.901.5 

HERRERA CERVANTES 2021711056 5 438.901.5 

2 

5 
SILGADO PESTANA 

LORA1NE 

ANDREA 
ING. AGROINDUSTRIAL 2021711033 6 $ 438.901.5 

2 
SEOLIEDA GARCÍA Al.EXANDRA ING. AGP,OENDUSTEIIAL 2021621023 8 $ 438.901.5 

2 

7 
FERIA AYCARDI ANA AMELIA ING. AGROINDUSTRIAL 2021621027 8 $ 438.901.5 

2 

2 

9 

LUGO VILORIA 

PEREZ BERNAL 

YULIETH PAOLA 

MIGUEL 

ANDRES 

8 
ING. AGROINDUSTRIAL 

ING. AGROINDUSTRIAL 

2021711067 7 

4 

5 438.901.5 

2021821057 5 438.901.5 

3 

O 
TOVAR DÍAZ JUAN JOSÉ ING. AGROINDUSTRIAL 2021621020 8 $ 438.901.5 

PAYARES ORTEGA 
A NDREA 

CAROUNA 
1NG, AGP,OINDLISTRIAl. 2021821049 4 $ 438.901.5 

3 

2 

3 

3 
4 

MEJÍA PUENTES JULIANA 

ANA CRISTINA 

SEsAsTiAts1 

JOSE 

3 

ING. AGROINDUSTRIAL 

ING. AGROINDUSTRIAL 

ING. AGROINDUSTRIAL 

2021821039 4 

7 

6 

$ 438.901.5 

DE LA OSSA CUELLO 2021621016 5 438.901.5 

DIAL VILLARREAL 2021721053 $ 438.901.5 

3 

5 
AMELL AMELL 

ISABEL, 
CRISTINA 

ING. AGROINDUSTRIAL 2021521031 7 $ 438.901.5 

3 

6 
RODRIGUEZ BENÍTEZ NOHFLIA LUZ ING. AGROINDUSTRIAL 2021621038 8 $ 438.901.5 

INGENIERIA AGRICOLA 

APELLIDOS NOMBRES 
NE 

PROGRAMA ACADÉMICO CODIGO 

SEMESTR 

CURSAD 
O 

VALOR DEL 50% 

1 SAL 	MONTECINO 
DANI EIA

AZAR 
CAROLINA 

ENG. AGRICOLA 2011811012 3 $ 	 109,725 

2 VÁSQUEZ GONZÁLEZ JOSE DAVID ING. AGRICOLA 2011721016 4 5 	 109,725 

3ROMERO ROMERO 
ELIANA 

PATRICIA, 4  ING. AGRICOLA 2011821008 $ 	 109,725 

4 GAVIRIA FLORE? 
LUISA 
FERNANDA 

ING AGRICOLA 
2011611079 7 

$ 	 109,725 

5 DE LA OSSA CUELLO MARIA CELIA ING. AGRICOLA S 2011611066 8 
109,725 

6 HERNANDEZ ORTEGA ANA GABRIELA ING. AGRICOLA 2011821011 4 5 	 175,160 

7 

8 

MERCADO VERGARA 

GARCIA SERPA 

ANGIE LUZ 

JHAN JAVIER 

ING. AGRICOLA 

ING. AGRÍCOLA 

2011621023 8  

2011512056 

5 	 109,725 

7 $ 	 109,725 

9 HERNÁNDEZ CANOLES STEFANY ING. AGRÍCOLA $ 2011711030 4 
109,725 

O
1 

GARCÍA HERNANDEZ 
YOHANIS 

YEIDYS 
ING. AGRICOLA 2011811030 4 5 	 109,725 

1 

1  

2 

BERMUDEZ SERPA 
ABRAHAM 

JOSE 

ANA KARINA 

ING. AGRICOLA 
2011711027 

2011611078 

3 

7 

$ 	 175,160 

CARRASCAL VASQUEZ ING. AGRÍCOLA $ 	 109,725 

1 

3 
DIAZ AGUASLIMPIAS 

MANUEL 

SEGUNDO 
ING. AGRICOLA 2011419007 5 $ 	 109,725 

4  

1 
HERNÁNDEZ GIL. 

ARMANDO 
ING. AGRICOLA 

2011611063 
8 5 	 109,725 

1 

5 
GUERRA CÁRDENAS PEDRO NEL ING. AGRICOLA 2011721039 4 $ 	 109,725 

1 

6 

1 

7 

TUIRAN TOVAR ROSA MERLYS 

ELIANA SOEIA 

ING. AGRICOLA 

ING. AGRICOLA 

2011921042 
.. 

2011721002 

3 

7 

$ 	 109,725 

ROMERO BLANCO $ 	 109,725 

1. 
ESCOBAR MARTINEZ 

ViCTOP, 

ALFONSO 
ING. AGRICOLA 2011329018 6 $ 	 175,160 

1 

9 
MENDOZA PIÑA MARÍA CAMELA ING AGRICOLA 2011511046 8 5 	 109,725 

. 
2 

1 

SALGADO LOPEZ 

TORRES FAJARDO 

S 

ANDRE ANDRES  

MAURIC 

ANDRESIO 

ING. AGRICOLA 

ING. AGRICOLA 

2011621032 
.. 

2011911058 

7 5 	 109,725 

$ 	 175,160 

-------- 	 

3 

FOR-AD-018_Ver. 3.0 
	

Pág. 6 de 10 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO — SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 DE 2020 

"Por la cual se reconoce el subsidio en el valor de la matrícula a un grupo de estudiantes en marco 
del programa plan padrino" 

2  

2 

321 

GARCIA MENDOZA. 

SEQUEA BARRETO 

SANDRA 

MARCELA 

VAN CARLOS 

ING. AGRICOLA 

ING. AGRICOLA 

2011611057 7 

7 

$ 	 109,725 

2011721036 $ 	 109,725 

PERIODO ACADÉMICO: II 2019 

TECNOLOGIA EN ELECTRONICA INDUSTRIAL 

APELLIDOS NOMBRES 
N E 

PROGRAMA ACADÉMICO 

SEMF.STR 

CODIGO 
CURSAD 

O 

VALOR DEL 50% 

1 DIAZ CANCIIILA STIVEN JOSE TEC. ELECTRONICA INDUSTRIAL 2041821043 	 5 5 	 526,6132 

2 
GUTIERREZ. 

DOMINGUEZ 
JORGE DANIEL .1 EC. ELECTRONICA INDUSTRIAL 2041821048 	 3 	$ 	 526,682 

3 HERNANDEZ RIOS JORGE LUIS TEC. ELECTRONICA INDUSTRIAL 2041811021 	 5 5 	 526,682 

4 PÉREZ OZONA 
ANGEL 
P.AmiRo 

TEC. ELECTRONICA INDUSTRIAL 2041811003 	 3 $ 	 526,682 

FACULTAD DE EDUCACION Y CIENCIAS 

N 
. 

-.......... 

1 

..... 

APELLIDOS 

ALVAREZ 'JALAS 

NOMBRES 

ANDERSON 

RAFAEL 

LICENCIATURA EN FISICA 

PROGRAMA ACADÉMICO 

LIC. EN FISICA 

" 

CODIGO 

1721721006 

SEMESTR 

CURSAD 

O 

6 

VALOR DEL .50% 

$ 	 307,231 

2 

3 

RICARDO JIMENEZ 

URUETA [AMARGO 

KATERINE 

VALENTINA 

LIC. EN FISICA 

LIC. EN FISICA 

1721711033 

1721811038 

2 

3 

$ 	 307,231 
................_ 

$ 	 307,231 

4 

5 

TOVAR HERAZO 

HERAZO ARROYO 

JORGE 

ENRIQUE 

VIVIANA 

ANDREA 

LIC. EN FISICA 

LIC. EN FISICA 

1721711035 

1721711020 

7 

4 

$ 	 307,231 

$ 	 307,231 

6 

7 

MERCADO PÉREZ 

BARRIOSNUEVO 

TORRES 

ARLEN LIC. EN FISICA 1721811046 

1721721033 

3 $ 	 307,231 

JESÚS MANUEL LIC. EN FISICA 5 $ 	 307,231 

8 

9 

DÍAZ LARA 

OLIVA VALERO 

DANIELA 

ALEJANDRO 

LIC EN FISICA 1721811039 3 $ 	 307,231 

LIC. EN FISICA 1721721039 6 $ 	 307,231 

1 

O 
MONTERROZA MONTES 

EFREN DE 

JESUS 

MARIA JOSE 

LIC. EN FISICA 1721721029 

1721711047 

6 

4 

$ 	 307,231 
—...... 

1 

1 
RUIZ CASTRO LIC. EN FISICA $ 	 307,231 

1 
GONZALEZ SALGADO MARCELA LIC. EN FISICA 1721721017 5 $ 	 307,231 

/ 

3 
SILGADO RICARDO 

KA RE 

ALEJA 

N

NDRA  
LIC. EN FISICA 1721521001 7 $ 	 307,231 

GONZÁLEZ QUIROZ IVANA ISABEL LIC. EN FISICA 1721811054 5 $ 	 307,231 

1 

5 

1 

6 

JIMENEZ VERGARA 

PACHECO SALAZAR 

MARIA JOSE 

JOSE CARLOS 

LIC. EN FISICA 1721721003 

1721721018 

4 $ 	 307,231 

$ 	 307,231 LIC. EN FISICA 5 

1 

7 
OROZCO PINEDA BP,AYAN JOSE LIC. EN FISICA 1722011038 2 $ 	 307,231 

PERIODO ACADÉMICO:112020 

N 

1 

APELLIDOS 

ACEVEDO RICARDO 

NOMBRES 

JOSÉ RONALD() 

LICENCIATURA EN MATEMATICAS 

PROGRAMA ACADÉMICO 

LIC. MATEMATICAS 

CODIGO 

1041921034 

SEMESTR 

CURSAD CUR 

O 

2 

VALOR DEL S0% 

$ 	 109,725 

2 SIERRA TÁMARA DERIAN DAVID LIC. MATEMÁTICAS 1041621035 5 $ 	 109,728 

3 GUEVARA CANOLE GINNA LUZ LIC. MATEMATICAS 1041611007 5 5 	 263,341 

4 ESCOBAR ARROYO 
ELIZABETH 

PAOLA 
LIC. MATEMATICAS 1041811029 5 $ 	 109,725 

..... 5PÉROLÓRZANO _EZ SOLÓRZANO ..... LUIS ALFREDO LIC. MATEMATICAS 1041921014 3 $ 	 109,725_ 

co) 
FOR-AD-018_Ver. 3.0 
	

Pág. 7 de 10 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO — SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 DE 2020 

"Por la cual se reconoce el subsidio en el valor de la matrícula a un grupo de estudiantes en marco 
del programa plan padrino" 

--------- • 

6 1 
CARLOS 

VASQUEZ AP.MESTO 

 

LIC. MATEMATICAS 1041811054 1 6 175,560 

ALBERO  

BIOLOGIA 

° 
APELLIDOS NO MBRES N

E 
PROGRAMA ACADÉIVIICO COGIDO 

SEMESTR 

CURSAD 
VALOR DEL 50%   

1 OLIVERA BARRIOS 
 MARIA BIOLOGIA 1011811049 6 $ 	 175,560 

FERNANDA ---. 4-- 

2 MEDINA MOLAN() 
JOMAIRA BIOLOGIA 1011711035 4 $ 	 175,560 

3 ACOSTA SOLANO 

CAROLINA 

ALEXANDER BIOLOGIA 1011921025 3 $ 	 109,725 
.. 	........—... 

SIJONA MARTINEZ JUAN CAMILO BIOLOGIA 1011921037 3 $ 	 109,725 
4 

PERIODO ACADÉMICO: 11 2020 

DERECI•10 	
-7-.. 7 	.-7,--'7. 	...."-77 -=''-'-  

APELLIDOS NOMBRES PROGRAMA ACADÉMICO CODEGO 

.SENIESTR 

E 
CURSAD 

VALOR DEL 50% 

1 HERAZO VILLADIEGO 
MAREA DERECHO 1021811060 6 g 	 438,901 

2 HERAZO HURERA 

MONICA 

ALEGNA MARIA DERECHO 
1021621007 9 , 	 438,901 

3 NARANJO MOMIO DAYANA DERECHO 1021711031 8 $ 	 438,901 

4 SALAS CON RERAS 
VANESSA 

ALEJANDRA DERECHO 
1021711035 8 $ 	 438,901 

5 GONZÁLEZ MARTÍNEZ ANA MARÍA DERECHO 1021821059 5 $ 	 438,901 

6 DIAZ LARA KEVIN ANDRES DERECHO 1021821042 5 $ 	 438,901 
	--......—....._ 

7 ARROYO REYES DIEGO ANDRES DERECHO 
1021811009 6 $ 	 438,901 

8 CONTRERAS PEREZ JUAN CARLOS DERECHO 
1021821018 5 $ 	 438,901 

9 PEREZ SALGADO CORAIMA DERECHO NOCTURNO 1071711041 8 $ 	 438,901 

1 

O  
MEDINA CONTRERAS KENIA REGINA DERECHO 1021611139 6 $ 	 438,901 

1 

1  
SERRANO MARTÍNEZ 

DANIE1A 

ANDREA DERECHO 1021811020 
6 $ 	 438,901. 

1 
SA LAIMAN SILGADO 

DANIELA DERECHO 1021821017 5 $ 	 438,901 

2 

1 DOMINGUE2 

SAMAR.A. 

GERALDIN DERECHO 1021721044 7 $ 	 438,901 

3 CONTRERAS 

1 
MEDINA LARA 

CARLOS 
DERECHO 1021711041 8 $ 	 438,901 

4 

1 
RICARDO VERGARA 

ALBERTO 

CAMILA 
DERECHO 1021811074 6 $ 	 438,901 

5 

1 
GARCÍA ORTEGA 

ANDREA 

LUISA DERECHO 102177102.8 7 $ 	 438,901 

6 

1 
BLANCO GARAY 

MARCELA 

MARCELA DERECHO 1021721013 6 $ 	 438,901 

7 LUCÍA  

LENGUAS EXTRANJERAS 

APELLIDOS NOMBRES N
E 

PROGRAMA ACADÉMICO CODIGO 

SEMESTR 

CURSAD 

O 

VALOR DEL 50% 

1 MEDINA MORALES FÉLIX MANUEL LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031721025 7 $ 	 614,462 

2 FLOREZ FRANCO DANIELA LEC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031611141 9 5 	 614,462 
—.—.....— 

3 TOVAR MARICHAL 
IVANA DEL LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031621025 

9 $ 	 614.462 

4 ATENCIA PÉREZ 

SOCORRO 

JESSICA DEI.. 
LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031821006 5 $ 	 614,462 

5 MARQUEZ JULIO 

SOCORRO 

MAYERLIN LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031721034 7 $ 	 614,462 

6 ANAYA BANQUEZ DAILY MARIA LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031711024 8 $ 	 614,462 

7 

....... 	-- 	...... 

RODELO ROHENES 
MER.LY 

LEC. LENGUAS EXTRANJERAS 

.. 

1031521044 9 

-- 	• 	
......... 

$ 	 614.462 
ms MEUSSA 

Pág. 8 de 10 
FOR-AD-018_Ver. 3.0 



1 

"Por 

8 

la cual se reconoce 

MARTINEZ BENAVIDES 

el subsidio 

JOSE DAVID 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO — SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 

en el valor de la matrícula 
del programa plan padrino" 

LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 

DE 2020 

a un grupo 

1031621016 

de estudiantes 

9 

en marco 

$ 	 614,462 

9 ALEAN PATERNINA NATALIA LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031511050 9 5 	 614,462 

1 

O 
ORTIZ CASTILLO ANGIE PAOLA LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031721010 7 $ 	 614,462 

1 

1 
URUETA MENDOZA 

SILVIA 
PATRICIA 

LIC, LENGUAS EXTRANJERAS 1031721002 7 $ 	 614,462 

2  

1 
CURE TORRES 

VERU

T

S

H MAR
CA 	

 
LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031711020 8 $ 	 614,462 

1 
RODRIGUEZ [ACERES DANA ELISA LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031821056 

—.. 
5 $ 	 614,462 

...s._ 3 

PÉREZ PALENCIA 
KAREN 
()MANA 

LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031721056 6 $ 	 614,462 

1 

S 
MIRANDA PADILLA YESIvIY JOHANA LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031821037 5 5 	 614,462 

1 

6 
ROYET CARMONA 

GEIDYS 
YISSETH 

LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031821018 5 5 	 614,462 

1 

7  
VERGARA CUELLO 

STEFFANY DEL 

CARMEN 
LIC. LENGUAS EXTRANJERAS 1031621021 5 5 	 614,462 

FONOAUDIOLOGIA 

APELLIDOS NOMBRES 
N E. 

PROGRAMA ACADÉMICO CODIGO 

SEMESTR 

CURSAD 

O 

VALOR DEL 50% 

1 TAPIA TAPIAS LAURA MARÍA FONOAUDIOLOGIA 4021811005 6 $ 790,022 

2 HUERTAS ZULUAGA PAULA ANDREA FONOAUDIOLOGIA 4021711021 8 5790,022 

3 ANAYA PALACIO EUANA FONOAUDIOLOGIA 4021711057 8 
— 

$ 790,022 

4 

.................. 	 

CÓRDOBA PÉREZ 

.............______ 	 

ESTER MARIA FONOAUDIOLOGIA 4021711017 8 $ 790,022 

5 ORTEGA LÓPEZ LEYRI LAURFA FONOAUDIOLOGIA 4021711006 8 5 790,022 

6 BUSTAMANTE BENÍTEZ MARÍA JOSÉ FONOAUDIOLOGIA 4021711052 8 $ 790,022 

7 GOMEZ GAMARRA 
MARIA 

CLAUDIA 
FONOAUDIOLOGIA 4021711049 8 $ 790,022 

8 LINARES BLANCO 
DIANA 

CAROLINA 
FONOAUDIOLOGIA 4021711004 8 $ 790,022 

9 ARENAS MERCADO 
WENDY 

JOHANA 
FONOAUDIOLOGIA 4021811007 6 5 790,022 

1 

O 
MORALES URIEL CLARA ELENA FONOAUDIOLOGIA 4021711023 8 S 790,022 

1 

1 

................. 	 
GUZMÁN 

BRACAMONTE 

MARIA 

MÓNICA 
FONOAUDIOLOGIA 4021711025 8 $ 790,022 

1 

2 
OVIEDO ESTRADA ROSA MARÍA FONOAUDIOLOGIA 4021711046 B $ 790,022 

1 

3 
ABAD CASTRO ISABELA MARÍA FONOAUDIOLOGIA 4021811020 6 $ 790,022 

1 

4 
ROCHA PATERNINA YERALDÍN FONOAUDIOLOGIA 4021611052 8 5 790,022 

1 
S 

PERIODO 

CAMARGO MARTÍNEZ 

ACADÉMICO: II 2020 

KIARA MICHEL FONOAUDIOLOGIA 
4021711063 

8 5 790,022 
.. 

TECNOLOGIA EN REGENCIA DE FARMACIA 

APELLIDOS NOMBRES PROGRAMA ACADÉMICO COM O 

SEMESTR 

E 
VALOR DEL 50% 

CURSAD 

O 

1 HERNÁNDEZ MADRID EICY DALLANA. TEC. REGENCIA DE FARMACIA 4041911011 4 	$ 	570,572 

,:::..... 
ItERIODO ACADFmico.  u 717:7,r 

ZOOTECNIA 

SINILSIR 

APELLIDOS NOMBRES PROGRAMA ACADÉMICO CODIGO 
E 

CURSAD 

O 

VALOR DEL 50% 

1 TABORDA ALVAREZ KATERIN ZOOTECNIA 3011811001 
6 175,560 

2  
LEÓN PÉREZ 

SANTIAGO 

ALEJANDRO 
ZOOTECNIA 

3011821028 5 
109,725 

FOR-AD-018 Ver. 3.0 
	

Pág. 9 de 10 



./ 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO — SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No. 1385 DE 2020 

"Por la cual se reconoce el subsidio en el valor de la matrícula a un grupo de estudiantes en marco 
del programa plan padrino" 

3 SUARE2 CARRASCAL NEIDER MATEO ZOOTECNIA 3011821026 5 $ 	 109,725 

4 PÉREZ OROZCO 11.10N JAIRO ZOOTECNIA 3011611086 8 $ 	 175,560 

5 ARRIETA BALDOVINO JESÚS DANIEL ZOOTECNIA 3011921006 3 $ 	 109,725 

6 ROMERO FLOP.E2 
MOISES 

ZOOTECNIA 3011721029 6 $ 	 109,725 
ABRHAN 

GARCIA MA'T IA5 
JAVIER

FRANCISCO 
ZOOTECNIA 3011721041 7 $ 	 109,725 

7 

8 TAMARA BLIELVA5 
LEONARDO 

ZOOTECNIA 301102902.1 7 $ 	 175,560 
FABIO 

A NDRES 
9 GUZMÁN GARCÍA ZOOTECNIA 6 $ 	 109,725 

ALFONSO .. 	......__3011611052.. 

ARTÍCULO 2. 	Autorizar a la División Financiera, al Centro de Admisiones Registro y Control Académico 
y a la División de Bienestar Social Universitario, de la Universidad para que realicen las 
acciones necesarias que correspondan según sea el caso para legalizar lo ordenado en 
el presente Acto Administrativo. 

ARTÍCULO 3. 	Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Sincelejo, a los treinta (30) días del mes de diciembre de 2020. 

DE A O SA 	LASQUEZ 
RECTOR 

Nombran y apellidos Cargo Firma 

Proyectó 	
jhon Parra Profesional 	de 	Recursos 

Reviso  

	. 
Xio' man Avendaño Seis 

Humanos 
Jefe de la División de Recursos 
Hunianin 

... 

Revisó Angffica Álvarez Guzmán Jefe DfininaJurillica 

Las arriba firmantes declaramos qtie besas revisado el presente documento y lo ene:ea/T.1s aje 	 •0 	siciones 
legales yld técnicas vigentes y sor lo tanto. bato nuestm!esp:insablidas lo presentarme para la firma del Trnitente. 

FoR-AD-018_Ver. 3.0 
	

Pág. 10 de 10 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

